EDITAL N.º 124, DE 01 DE AGOSTODE 2023

“Divulga resultado preliminar de análise de
Prova Escrita e Títulos de Processo Seletivo
Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 116, de 04 de Julho de 2023, TORNA
PÚBLICO para o conhecimento interessados, DIVULGA o resultado preliminar de prova
escrita e títulos do Processo Seletivo Simplificado abaixo descrito:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 1 ÁREA 10

N.º
Inscrição

Nome Candidato
Prova

Escrita
Prova

Títulos
Pontuação

Total

01 Aline OliariNeivas 39 0 39 Aprovada

02 Altemir BergonciVedoy 42 0 42 Aprovado

03 Joceline Miorando dos
Reis

Reprovada   Reprovada

04 Maiara de Souza 39 10 49 Aprovada

05 Marli de Fátima da
Silva

45 0 45 Aprovada

06 Isabel Cristina dos
Santos

39 20 59 Aprovada

2. Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do

resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 01de Agosto de 2023

JOCEMAR BARBON
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.